[image: image1.jpg]

Администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2021 г.
	                                   №
	620

	О внесении изменений в административный регламент муниципальных образовательных организаций Шатковского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», утверждённый постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.04.2018 № 287 «Об утверждении административного регламента муниципальных образовательных организаций Шатковского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 07.09.2007 № 124-З «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области» администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в административный регламент муниципальных образовательных организаций Шатковского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», утверждённый постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.04.2018 № 287 «Об утверждении административного регламента муниципальных образовательных организаций Шатковского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи» следующие изменения:

1.1. в абзаце десятом пункта 1.4 Раздела I «Общие положения»  слова «30 дней» заменить словами «15 дней».
1.2. наименование Раздела IV изложить в следующей редакции:

«IV. Формы контроля за исполнением Административного регламента. Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением, исполнением положений Административного регламента».

1.3. в абзаце втором пункта 4.4 Раздела IV «Формы контроля за исполнением Административного регламента. Порядок осуществления текущего контроля за соблюдением, исполнением положений Административного регламента» слова «30 рабочих дней» заменить словами «15 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области В.В. Ярилина.

Глава местного самоуправления

Шатковского муниципального района                                                          М.Н. Межевов